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Hayalet Yeşeriyor Kitabı Hakkında Bilgiler


Hayalet Yeşeriyor Kitabı VE YAYINEVİ çıkarmış olduğu Hayalet Yeşeriyor Kitabını PDF İndir – Hayalet Yeşeriyor 09.06.2021 Pdf İndir

Hayalet Yeşeriyor PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hayalet Yeşeriyor kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hayalet Yeşeriyor Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. VE YAYINEVİ ait olan Hayalet Yeşeriyor kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hayalet Yeşeriyor Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hayalet Yeşeriyor Kitabı 09.06.2021 tarihinde Gülseli İnal tarafından yazılıp VE YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Hayalet Yeşeriyor kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hayalet Yeşeriyor kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hayalet Yeşeriyor Kitabı Özeti – Hayalet Yeşeriyor Kitabı Açıklaması 

Şiirlerinde insanın varoluşsal sorunlarını, felsefi, mitolojik ve metafizik düzlemde ele alan, kendine özgü görkemli, fantastik bir dil evreni kuran, 1985’te yayımladığı ilk şiir kitabı Sulara Gömülü Çağrı‘dan bugüne şiirini ayrı bir hat olarak belirginleştiren, Türk şiirinin önemli şairlerinden Gülseli İnal Hayalet Yeşeriyor adlı yeni şiir kitabıyla okuru benzersiz şiir dünyasına davet ediyor. Şiirlere ressam Ergin İnan’ın desenleri eşlik ediyor.
 
* * *
 
“Gülseli İnal; sezgiler dünyasında şiir dilinin olgunluğunda, apayrı bir ince duyarlılıkta gezinen ve bizleri gezdiren yeni bir kişiliğin eşiğine varmış bir şairdir.” 
Vedat Günyol
 
“Gülseli İnal’ın şiiri ilginç olmayı sürdürüyor. İlginç çünkü günümüzde yazılan şiirin oldukça dışında seyrediyor… Bereketli bir kaynaktan kalkarak imkânlı bir şiir geliştirmiş İnal.” 
Haydar Ergülen
 
“Bir yanıyla doğayla, mitolojiye uzanan, varoluş sorunlarını araştıran, bir yanıyla ise doğal insani tutkuların peşinde mistisizmde uç veren bağımsız bir şiir yazıyor.”  
Mehmet H. Doğan
 
“Her Gülseli İnal dizesi, gitgide şiirini daha çok kaybeden yaşama yakılan ağıtın birer yapıtaşıdır. Onun şiirlerini kurarken kullandığı bu yapıtaşları adeta birer karanlık mücevherdirler. ‘Güneşin genç olduğu yıllar’dan bu yana biriktirilmiş hüznün birer imgesidirler. Birer karadeliktirler. Çekim gücüne dayanılmaz birer sözel evrendirler. Sadece felsefenin şiir kılığına girmiş birer yansısı değil, aynı zamanda antik söylemden, kozmik varoluşa kadar uzanan başı sonu belirsiz bir imler evreninin ifadelendirildiği balladlar bütünüdürler…” (Melek Kolonisi, arka kapak yazısı)
 
 
Dinmek bilmeyen fırtınanın baş rüzgârıydım
yeşil çayırlara sindim
mezarlardan fırlayan kemiklerle
bereketini paylaştığım yerkürenin
nimetlerini yaşayan ben
Logos’un mantığıyla yere çakılmıştım
 
Verev geçişlerle esen fırtına
topladı bir süre
ölülerin anılarını
ayakları yerden kesen ayin
kara sözün elçisi oldu
toprağa sinen lanetin erki
 
Delik deşik olmuştu yer ve gök
hasetler gözlerini bırakmıştı
eski kuyuya
dallardan ah çeken dudaklar sarktı
ifrit dans ediyordu
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Hayalet Yeşeriyor

 Yayınevi / Marka: VE YAYINEVİ

 Yazar: Gülseli İnal

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Hayalet Yeşeriyor Kitabı İndirme Linkleri – Hayalet Yeşeriyor İndir

Hayalet Yeşeriyor Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hayalet Yeşeriyor Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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